ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะจังหวัดอ่างทอง ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ทางการแพทย์ ๒ รายการ ที่เบิก

จ่ายในลักษณะเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รายการงบลงทุน ด้วยวิธีประกวดราคา

 วงเงินงบประมาณ  อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐  

บาท (สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ซื้อ

      ๑๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) จำนวน ๒ รายการ  ดังนี้ 

                     ๑. กล้องส่องตรวจระบบทางเดินอาหาร ทางเดินน้ำดีและตับอ่อน ด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง   

                          พร้อมชุดควบคุมสัญญาณภาพ                                              จำนวน  ๑  เครื่อง